
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 279

2 Ιουνίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης επιφάνει−

ας δάσους, συνολικού εμβαδού είκοσι χιλιάδων 
πεντακοσίων είκοσι τεσσάρων τετραγωνικών μέ−
τρων και πεντακοσίων χιλιοστών (20.524,500) τ.μ. 
στη θέση «Λιψιόρι» της κτηματικής περιφέρειας 
του Τοπικού Διαμερίσματος Μεσούντας, του Δή−
μου Αθαμανίας του Νομού Άρτας. .................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης επιφά−
νειας δάσους, συνολικού εμβαδού χιλίων εκατόν 
εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χιλι−
οστών (1.170,000) τ.μ. στη θέση «Φτερούσιο − Κα−
στανιά» της κτηματικής περιφέρειας του Τοπικού 
Διαμερίσματος Μεσούντας, του Δήμου Αθαμανί−
ας του Νομού Άρτας. ................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
1.016.980,16 τ.μ. που βρίσκεται, στη θέση «Άσπρο 
Χωριό» Δήμου Πάρου της νήσου Πάρου, που κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά στις 27−8−2009. ........... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2201 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης επιφάνειας δά−

σους, συνολικού εμβαδού είκοσι χιλιάδων πεντακοσίων 
είκοσι τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και πεντακο−
σίων χιλιοστών (20.524,500) τ.μ. στη θέση «Λιψιόρι» της 
κτηματικής περιφέρειας του Τοπικού Διαμερίσματος 
Μεσούντας, του Δήμου Αθαμανίας του Νομού Άρτας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος
β. Του Ν. 998/79 «περί Προστασίας των Δασών και Δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και συγκεκριμένα: 
(α) του άρθ. 37 παρ. 1 (β) του άρθρ. 38 παρ. 1, (γ) του 
άρθρ. 41 παρ. 1 και 2 και του (δ) του άρθρου 70 παρ. 3. 

γ. Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση − Οργάνωση − Στελέχωση 
της περιφέρειας κ.λπ.» 

δ. Του Ν. 2647/98 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων κ.λπ.»
2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/1180/ 

8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
3. Την αριθ. 7622/1484/29−01−2008 (Φ.Ε.Κ. 269/Β/22.02.2008) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου 
«Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, παροχής εξουσιοδό−

τησης υπογραφής κ.λπ. με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ηπείρου»

4. Την ΔΥ/ 08−04−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπό−
νου της Υπηρεσίας Ανδρέα Νάκη από την οποία προκύ−
πτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά 
το χρόνο καταστροφής της που έγινε από αποψίλωση 
κατά την τελευταία πενταετία, χαρακτήρα δάσους κατά 
την έννοια των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει σήμερα και των παρ. 1α, 1β, 
1γ και 1δ του άρθρου 4 του Ν. 998/79

5. Την αριθ. 2061/28−04−2010 θετική εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Ν. Άρτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, διακατεχόμενη επιφάνεια 
δάσους ελάτης, η οποία εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 
1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει σήμερα 
και των παρ. 1α, 1β, 1γ και 1δ του άρθρου 4 του Ν. 998/79, η 
οποία αποψιλώθηκε παράνομα, συνολικού εμβαδού είκο−
σι χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι τεσσάρων τετραγωνικών 
μέτρων και πεντακοσίων χιλιοστών (20.524,500) τ.μ. 

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Λιψιόρι» της 
κτηματικής περιφέρειας του Τοπικού Διαμερίσματος 
Μεσούντας του Δήμου Αθαμανίας του Νομού Άρτας, 
απεικονίζεται με έντονη ερυθρά πολυγωνική γραμμή η 
οποία περιγράφεται με τα αριθμητικά στοιχεία: 1 − 2 − 
3 − 4 − 5 − 6 − 7 − 8 − 9 − 10 − 11 − 12 − 13 − 14 − 15 − 16 − 17 − 
18 − 19 − 20 − 21 − 22 − στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφασή μας τοπογραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 
1:5000 και σε ΕΓΣΑ 87 συντεταγμένες, το οποίο αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με διακατεχόμενο δάσος ελάτης Μεσού−
ντας.

Δυτικά: Με δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με δασικό δρόμο.
Νότια: Με διακατεχόμενο δάσος ελάτης Μεσούντας.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής και ο αποκλεισμός διάθεσής της, για άλλη χρήση, 
καθώς και η αποκατάσταση της κατεστραμένης από 
την παράνομη αποψίλωση, των δέντρων του δάσους 
της υβριδογενούς ελάτης.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 5 Μαΐου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

2563

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.06.09 08:43:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2565

    Αριθμ. 2267 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας διακατεχόμενης επιφάνειας 

δάσους, συνολικού εμβαδού χιλίων εκατόν εβδομήντα 
τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χιλιοστών (1.170,000) 
τ.μ. στη θέση «Φτερούσιο − Καστανιά» της κτηματικής 
περιφέρειας του Τοπικού Διαμερίσματος Μεσούντας, 
του Δήμου Αθαμανίας του Νομού Άρτας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος
β. Του Ν. 998/79 «περί Προστασίας των Δασών και Δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και συγκεκριμένα: 
(α) του άρθ. 37 παρ. 1 (β) του άρθρ. 38 παρ. 1, (γ) του 
άρθρ. 41 παρ. 1 και 2 και του (δ) του άρθρου 70 παρ. 3. 

γ. Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση − Οργάνωση − Στελέχωση 
της περιφέρειας κ.λπ.» 

δ. Του Ν. 2647/98 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων κ.λπ.»
2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/1180/ 

8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
3. Την αριθ. 7622/1484/29−01−2008 (Φ.Ε.Κ. 269/Β/22.02.2008) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου 
«Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, παροχής εξουσιοδό−
τησης υπογραφής κ.λπ. με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ηπείρου».

4. Την ΔΥ/13−04−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
της Υπηρεσίας Ανδρέα Νάκη από την οποία προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το 
χρόνο καταστροφής της που έγινε από αποψίλωση κατά 
την τελευταία πενταετία, χαρακτήρα δάσους κατά την 
έννοια των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει σήμερα και των παρ. 1α, 1β, 
1γ και 1δ του άρθρου 4 του Ν. 998/79.

5. Την αριθ. 2063/28.04.2010 θετική εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Ν. Άρτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, διακατεχόμενη επιφάνεια 
δάσους ελάτης, η οποία εμπίπτει στις διατάξεις της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει 
σήμερα και των παρ. 1α, 1β, 1γ και 1δ του άρθρου 4 του 
Ν. 998/79, η οποία αποψιλώθηκε παράνομα, συνολικού 
εμβαδού χιλίων εκατόν εβδομήντα τετραγωνικών μέ−
τρων και μηδέν χιλιοστών (1.170,000) τ.μ.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Φτερούσιο − Κα−
στανιά» της κτηματικής περιφέρειας του Τοπικού Δια−
μερίσματος Μεσούντας του Δήμου Αθαμανίας του Νο−
μού Άρτας, απεικονίζεται με έντονη ερυθρά πολυγωνική 
γραμμή η οποία περιγράφεται με τα αριθμητικά στοι−
χεία: 1 − 2 − 3 − 4 − 5 − 6 − 7 − 1 στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό σχεδιάγραμμα 
κλίμακας 1:5000 και σε ΕΓΣΑ 87 συντεταγμένες, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με διακατεχόμενο δάσος ελάτης Μεσού−
ντας.

Δυτικά: Με γεωργική έκταση Νικήτα Ν. Γαλαζούλα και 
διακατεχόμενο δάσος ελάτης Μεσούντας.

Βόρεια: Με διακατεχόμενο δάσος ελάτης Μεσούντας.
Νότια: Με διακατεχόμενο δάσος ελάτης Μεσούντας.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής και ο αποκλεισμός διάθεσής της, για άλλη χρήση, 
καθώς και η αποκατάσταση της κατεστραμένης από 
την παράνομη αποψίλωση, των δέντρων του δάσους 
της υβριδογενούς ελάτης.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 10 Μαΐου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



2566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2567

    Αριθμ. 1764 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

1.016.980,16 τ.μ. που βρίσκεται, στη θέση «Άσπρο Χω−
ριό» Δήμου Πάρου της νήσου Πάρου, που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά στις 27−8−2009.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 (Φ.Ε.Κ. 107/τ.Α΄/30.05.97), 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του Ν. 998/79 
(Φ.Ε.Κ. 289/τ.Α΄/29.12.79), «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του Ν. 1892/90 (Φ.Ε.Κ. 
101/τ.Α΄/31.07.90).

6. Τις αρ. πρ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/3049/24.09.80 
εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουργείου Γε−
ωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 15 του Ν. 3208/03 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων...».

8. Το αρ. πρ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του Υπ.Εσ.
Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Δ/νσης Προγρ. 
Παραγωγής.

9. Τις αρ. πρ. 5691/02−10−09, 6646/16−11−09, εισηγήσεις 
αρμοδίων υπαλλήλων της υπηρεσίας μας για κήρυξη 
της εν λόγω έκτασης ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρ. 6753/19−11−09 εισήγηση − έκθεση φωτο−
ερμηνείας και 1764/31−03−10 συμπληρωματική εισήγηση 
αρμοδίου υπαλλήλου της υπηρεσίας μας.

11. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών της Περι−
φέρειας Ν. Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση εμβα−
δού 1.016.980,16 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Άσπρο Χω−
ριό» Δήμου Πάρου της νήσου Πάρου και προσδιορίζεται 
στο απόσπασμα τοπογραφικής πινακίδας Γ.Υ.Σ. (αρ. φυλ. 
Χάρτη 7549.8 και 7559.2, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τοπογραφικό σχεδιάγραμμα της παρούσας).

Β. Η συνολική καείσα επιφάνεια συνορεύει ΑΝΑΤΟΛΙ−
ΚΑ με δασική έκταση ίδιας μορφής, ΔΥΤΙΚΑ με δασική 
έκταση ίδιας μορφής και αγροτικές εκτάσεις, ΒΟΡΕΙΑ με 
δασική έκταση ίδιας μορφής και χαρακτηρισμένες αγρο−
τικές εκτάσεις και ΝΟΤΙΑ κυρίως με αγροτικές εκτάσεις, 
δρόμο και δασικές εκτάσεις ίδιας μορφής.

Γ. Η δασική έκταση εμπίπτει στις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 3, κατά κατηγορία στις παρ. 1β, 1δ και 1ε και 
κατά θέση στην παρ. 2β, του άρθρου 4, του Ν. 998/79, 
όπως αυτές αντικαταστάθηκαν και πλέον ισχύουν με 
το Ν. 3208/03.

Δ. Τα όρια της έκτασης συνολικού εμβαδού 1.016.980,16 
τ.μ, προσδιορίζονται με ενδεικτικά αριθμητικά σημεία 
κορυφών όπως αυτά αποτυπώνονται στο προαναφερθέν 
σχεδιάγραμμα και παρατίθενται σε πίνακα συντεταγ−
μένων στο σύστημα ΕΓΣΑ ’87.

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ

1 605545.22 4093605.37 54 605508.56 4094916.25 106 605047.02 4094452.69

2 605578.38 4093599.69 55 605478.86 4094907.34 107 605125.18 4094459.09

3 605565.20 4093659.50 56 605460.30 4094924.64 108 605153.09 4094471.27

4 605716.38 4093719.92 57 605452.00 4094966.24 109 605145.36 4094523.63

5 605721.88 4093777.55 58 605432.83 4094976.99 110 605116.68 4094576.75

6 605914.81 4094189.64 59 605402.44 4094971.38 111 605119.92 4094610.85

7 605858.54 4094248.12 60 605363.60 4094931.15 112 605129.33 4094616.14

8 605877.05 4094282.80 61 605322.18 4094920.29 113 605146.63 4094663.62

9 605851.56 4094373.14 62 605300.11 4094897.21 114 605137.66 4094668.41

10 605861.93 4094397.32 63 605274.25 4094876.08 115 605144.33 4094680.09

11 605888.77 4094409.28 64 605246.32 4094873.96 116 605177.05 4094687.10

12 605907.06 4094519.69 65 605195.18 4094855.35 117 605237.14 4094684.10

13 605905.00 4094644.58 66 605162.52 4094895.90 118 605241.15 4094695.62

14 605914.79 4094690.50 67 605170.74 4094903.95 119 605218.67 4094713.78

15 605877.45 4094763.31 68 605155.61 4094915.29 120 605244.53 4094754.04

16 605865.80 4094817.97 69 605140.40 4094950.68 121 605254.06 4094767.97

17 605876.03 4095061.23 70 605150.72 4094979.92 122 605252.38 4094779.35

18 605886.35 4095165.58 71 605212.37 4095050.67 123 605245.07 4094785.94

19 605877.46 4095300.49 72 605236.92 4095077.68 124 605242.34 4094839.86

20 605804.46 4095474.97 73 605311.70 4095089.56 125 605244.25 4094846.52

21 605750.35 4095679.35 74 605371.79 4095084.14 126 605256.09 4094850.08



2568 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

A/A Χ Y A/A X Y A/A X Y

22 605694.16 4095810.97 75 605385.17 4095075.21 127 605283.05 4094841.96

23 605542.22 4095957.87 76 605423.36 4095084.24 128 605286.20 4094823.50

24 605518.76 4095984.38 77 605443.25 4095119.55 129 605291.64 4094811.71

25 605494.85 4096001.64 78 605322.46 4095174.89 130 605304.21 4094803.68

26 605442.47 4096003.86 79 605298.24 4095318.80 131 605304.51 4094791.13

27 605401.24 4095973.99 80 605261.98 4095360.95 132 605307.87 4094768.42

28 605470.13 4095893.20 81 605286.66 4095450.40 133 605295.45 4094764.50

29 605531.77 4095839.89 82 605237.42 4095466.05 134 605285.37 4094764.92

30 605549.32 4095865.31 83 605155.54 4095476.26 135 605295.76 4094737.33

31 605574.32 4095866.84 84 604939.43 4095603.52 136 605307.21 4094717.71

32 605596.08 4095838.92 85 604882.74 4095383.52 137 605313.29 4094704.67

33 605612.99 4095825.64 86 604851.68 4094854.30 138 605331.19 4094675.24

34 605669.52 4095693.16 87 604856.83 4094742.17 139 605329.75 4094656.83

35 605672.29 4095634.24 88 604880.15 4094627.97 140 605320.16 4094638.04

36 605689.37 4095604.99 89 604838.25 4094452.84 141 605314.32 4094630.47

37 605722.92 4095468.91 90 604792.80 4094362.10 142 605313.57 4094624.13

38 605790.02 4095316.80 91 604897.81 4094394.02 143 605309.19 4094613.55

39 605792.35 4095276.61 92 604933.69 4094457.15 144 605297.42 4094605.93

40 605781.17 4095238.37 93 604979.60 4094466.75 145 605297.62 4094595.99

41 605786.48 4095118.77 94 604965.45 4094485.83 146 605278.57 4094579.28

42 605782.90 4095038.41 95 604996.48 4094536.58 147 605286.43 4094566.10

43 605763.92 4095019.80 96 605007.93 4094533.57 148 605323.67 4094581.41

44 605733.58 4095033.44 97 605018.77 4094537.78 149 605328.79 4094591.06

45 605673.18 4095111.36 98 605026.61 4094549.83 150 605337.75 4094595.02

46 605655.98 4095100.57 99 605051.31 4094559.47 151 605344.33 4094608.22

47 605625.82 4095101.99 100 605076.62 4094537.18 152 605360.84 4094612.79

48 605578.88 4095090.27 101 605061.80 4094522.31 153 605399.04 4094593.42

49 605547.35 4095056.58 102 605018.77 4094508.87 154 605450.31 4094582.02

50 605575.33 4095029.49 103 605010.94 4094518.51 155 605454.47 4094587.57

51 605614.81 4094971.60 104 604994.06 4094469.77 156 605456.44 4094610.33

52 605615.91 4094951.77 105 605030.65 4094467.99 157 605473.32 4094620.84

158 605486.70 4094618.93 180 605345.91 4094063.88 202 605457.51 4093980.59

159 605504.53 4094593.14 181 605355.07 4094030.32 203 605467.02 4093975.31

160 605490.69 4094575.83 182 605366.02 4094015.78 204 605468.37 4093964.65

161 605471.52 4094559.87 183 605312.61 4093973.29 205 605484.12 4093945.69

162 605424.66 4094550.44 184 605302.71 4093982.50 206 605509.01 4093923.57

163 605424.83 4094540.86 185 605237.16 4094005.15 207 605512.60 4093915.76

164 605416.26 4094517.33 186 605221.42 4094011.52 208 605487.10 4093893.89

165 605473.72 4094472.08 187 605221.68 4093991.01 209 605470.48 4093873.49

166 605581.60 4094477.92 188 605244.65 4093958.01 210 605468.36 4093853.89

167 605598.16 4094473.78 189 605190.11 4093925.02 211 605474.17 4093828.40

168 605601.98 4094460.41 190 605220.27 4093886.93 212 605454.80 4093811.30

169 605599.75 4094410.12 191 605226.17 4093892.80 213 605452.46 4093801.27



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2569

A/A Χ Y A/A X Y A/A X Y

170 605539.55 4094318.71 192 605223.93 4093908.70 214 605461.29 4093789.24

171 605510.11 4094249.62 193 605256.95 4093945.01 215 605456.34 4093775.77

172 605420.21 4094246.77 194 605282.25 4093934.84 216 605459.36 4093769.32

173 605419.20 4094186.44 195 605304.80 4093928.95 217 605476.14 4093765.33

174 605449.38 4094163.65 196 605320.44 4093913.09 218 605507.53 4093752.32

175 605454.47 4094135.85 197 605335.19 4093921.68 219 605510.78 4093745.68

176 605439.21 4094126.70 198 605334.44 4093929.63 220 605523.49 4093736.06

177 605381.70 4094126.24 199 605351.39 4093954.24 221 605537.92 4093632.90

178 605362.61 4094120.86 200 605375.00 4093966.05

179 605351.00 4094085.91 201 605392.87 4093964.15

Ε. Εξαιρείται της κήρυξης αναδασωτέας και δεν συμπεριλαμβάνουμε στην παρούσα απόφαση τμήμα καείσας 
επιφάνειας, εμβαδού 35.909,4 τ.μ., ανέκαθεν αγροτικής μορφής, που περικλείεται από τις κορυφές, οι συντεταγ−
μένες των οποίων παρατίθενται στον παρακάτω πίνακα (σύστημα ΕΓΣΑ ’87)

Α/Α X Υ Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ

1 605656.12 4094636.85 7 605665.61 4094880.91 13 605558.44 4094775.86

2 605650.81 4094670.80 8 605646.36 4094895.51 14 605524.78 4094727.57

3 605663.59 4094727.15 9 605637.07 4094908.11 15 605532.66 4094680.16

4 605731.50 4094801.33 10 605616.49 4094899.49 16 605627.50 4094623.32

5 605720.73 4094812.84 11 605575.34 4094892.86 17 605646.56 4094560.44

6 605687.51 4094875.61 12 605574.36 4094844.84 18 605692.23 4094585.15

ΣΤ. Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας από πυρκαγιά δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης κυρίως από δασικά είδη Juniperus spp και Pistacia lentiscus και ο αποκλεισμός διάθεσης της για 
οποιαδήποτε άλλη χρήση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 23 Απριλίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΡΑΚΟΥΜΑΤΣΟΣ    



2570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002790206100008*


